
 
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2018 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 03 lipca 2018r. 

 

w sprawie honorowego tytułu „Ambasadora Lądka-Zdroju” 

 
Na podstawie  art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (tj. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Honorowy tytuł „Ambasador Lądka-Zdroju” ustanawia się w celu wyróżnienia osób 

fizycznych i prawnych, których osiągnięcia przyczyniają się do budowania pozytywnego 

wizerunku Lądka-Zdroju w kraju i za granicą. 

2. Wyróżnienie tytułem „Ambasador Lądka-Zdroju” mogą również otrzymać organizacje, 

instytucji lub obiekty, których działalność lub wizerunek promuje Lądek-Zdrój.  

 

§ 2 

Regulamin nadawania honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju”, stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki 

 i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Pieczęć podłużna o treści 

                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                                              Roman Kaczmarczyk 

                                                              (podpis nieczytelny) 

 

Informacje wytworzył Alicja Piwowar 

Informację  

zweryfikował 

Irena Brzozowska 

Data 03.07.2018r. 

 



 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Załącznik do Zarządzenia                

        Nr 0050.158.2018   

                     Burmistrza Lądka-Zdroju  

        z dnia 03 lipca 2018 roku. 

 

 

Regulamin nadawania honorowego tytułu 

„Ambasador Lądka-Zdroju” 

 

Rozdział 1 

Zasady nadawania honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” 

 

§ 1 

Honorowy tytuł „Ambasador Lądka-Zdroju” nadaje Burmistrz Lądka-Zdroju na wniosek 

Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju”, zwanej dalej „Kapitułą”. 

 

§ 2 

1. Honorowy tytuł  „Ambasador Lądka-Zdroju” nadawany jest osobom fizycznym lub 

    prawnym, których działalność i osiągnięcia w różnorodnych dziedzinach życia przyczyniły 

    się do promocji Gminy Lądek-Zdrój w kraju lub za granicą. 

2. Przewiduje się również możliwość wyróżnienia tytułem „Ambasador Lądka-Zdroju” 

    organizacji, instytucji lub obiektów, których działalność lub wizerunek promuje Gminę 

    Lądek-Zdrój. 

3. Honorowy tytuł  „Ambasador Lądka-Zdroju” nie może być przyznawany osobom, 

    których osiągnięcia na rzecz Gminy Lądek-Zdrój wynikają z zakresu pełnionych 

    przez nich obowiązków służbowych. 

 

 



§ 3 

 

1. Uroczystość nadania honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” odbywać się będzie 

    podczas istotnych uroczystości miejskich, których termin podawany będzie każdorazowo 

    do publicznej wiadomości, lub w siedzibie honorowanego. 

2. Laureat honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” otrzyma okolicznościowy dyplom 

    oraz pamiątkową odznakę „Ambasador Lądka-Zdroju” z herbem Lądka-Zdroju. 

3. Laureat honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” zostanie ponadto wyróżniony 

    poprzez zamieszczenie stosownej informacji na stronie internetowej honorowego tytułu 

    „Ambasador Lądka-Zdroju”. 

4. W przypadku, gdy tytuł „Ambasador Lądka-Zdroju” zostanie przyznany obiektowi zostanie 

    on oznaczony tablicą informacyjną. 

 

 

Rozdział 2 

Kapituła honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” 

 

§ 4 

1. Kapitułę powołuje Burmistrz Lądka-Zdroju w drodze odrębnego zarządzenia. 

2. W skład Kapituły powołani zostają: 

 1) Kierownik Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki 

                i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój – Przewodniczący Kapituły; 

            2) Dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju – Członek Kapituły; 

            3) Kierownik Działu Promocji Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju - 

                Członek Kapituły; 

            4) Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Lądeckiej - Członek Kapituły. 

 

 Rozdział 3 

Tryb zgłaszania kandydatów do honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” 

 

   § 5 

Uprawnieni do zgłaszania kandydatur do honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” są: 

1) Radni Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, 

2) Burmistrz Lądka-Zdroju 

3) instytucje publiczne, 

4) organizacje pożytku publicznego, 

5) przedsiębiorcy 



§ 6 

1. Zgłoszenie kandydatur do honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” przyjmowane są 

    w formie wniosku, który stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zgłoszenia kandydatury osób fizycznych, prawnych, organizacji i instytucji, 

    wnioskodawca ma obowiązek poinformować kandydata o planowanym złożeniu wniosku 

    i uzyskać jego zgodę. 

3. W przypadku zgłoszenia kandydatury obiektu wnioskodawca ma obowiązek poinformować 

     właściciela obiektu o planowanym złożeniu wniosku i uzyskać jego zgodę. 

4. Zgłoszenia kandydatur należy przesyłać poczta na adres Urzędu Miasta i Gminy 

    Lądek-Zdrój, Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój lub złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

    (pokój nr 1, parter). 

5. Formularze wniosków dostępne są na stronie www.ladek.pl lub w Wydziale Promocji,  

   Sportu, Turystyki i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

6. Zgłoszenia przesyłane w innej formie niż na formularzu, o którym mowa w ust.2, nie będą 

    rozpatrywane. 

7. Nabór trwa w trybie ciągłym. 

 

Rozdział 4 

Tryb wyboru osób fizycznych, prawnych, obiektów lub instytucji nominowanych do 

honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” 

§ 7 

1. Kapituła dokonuje nominacji do honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” spośród 

   kandydatów zgłoszonych przez podmioty określone w §5 Regulaminu nadawania  

   honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

   głosów, w obecności co najmniej 3 członków Kapituły. W przypadku równej liczby głosów 

    „za” i „przeciw” decydujący głos należy do Przewodniczącego Kapituły. 

2. Wniosek o zatwierdzenie nominowanych do honorowego tytułu „Ambasador  

    Lądka-Zdroju” kierowany jest do Burmistrza Lądka-Zdroju. 

3. Obsługę kancelaryjno-biurową Kapituły zapewnia Wydział Promocji, Sportu, Turystyki 

     i Uzdrowiska Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, któremu powierza się prowadzenie 

     spraw dotyczących honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju”. 

 

 

 

http://www.ladek.pl/


 

Rozdział 5 

Tryb pozbawienia tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” 

 

§ 8 

1. Burmistrz Lądka-Zdroju może z własnej inicjatywy bądź na wniosek Kapituły pozbawić 

    laureata przyznanego honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” w przypadku, gdy 

    osiągnięcia laureata wypracowane zostały z naruszeniem prawa bądź postawa laureata 

    w sposób oczywisty i bezsporny narusza wizerunek Gminy Lądek-Zdrój. 

2. Odebranie honorowego tytułu „Ambasador Lądka-Zdroju” następuje w trybie Zarządzenia 

    Burmistrza Lądka-Zdroju. 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

……………………………………. 
                  Miejscowość ,data 

………………………………… 

        Dane wnioskodawcy 

………………………………… 

                      adres 

………………………………… 

………………………………… 

        Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

WNIOSEK  

o przyznanie tytułu „Ambasadora Lądka-Zdroju” 

 
Dane o 

kandydacie................................................................................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

Opis zasług kandydata uzasadniający złożenie 

wniosku…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

Zgoda 

kandydata………………………………………………………………………………………

……………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 
 

Do wniosku załączam: 



………………………………………… 

………………………………………… 

………………………………………… 

………………………………………… 
          

 ………………………………………………. 

                  (podpis 

wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 


